
Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

de  31J IJ M Q 	de 2020. 

Ilj 	 CÂMARA MUNICIPAL DE 

*4=----# 	SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N°. 052, DE 05 DE JUNHO DE 2020. 

EXONERA SERVIDOR DE CARGO EM COMISSÃO 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.1°- EXONERAR, o Servidor GEDEON FALCÃO PEREIRA, do cargo de provimento em 
comissão de Procurador Geral, Referência  CC-1, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de São 
Gabriel da Palha-ES, para o qual fora nomeado mediante Portaria n° 187, de 27 de novembro de 2019.  

Art.  2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 05 de junho de 2020. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PUBLICADO  

,

ÁT1110 DA  CÂMARA  MUNICIPAL 
SITE DA CÁMARA MUNICIPAL 

)D10/ES 
O 

E  fhlet£E— 

Fasley Teinita de  

Siqueira  e Silva  

Analista  Legislative 1 Mat. 174 

• S SANTOS 
Presidente 

DELLAMAR  ANTONIO  ALMEIDA 
1° Secretário 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNRI 27554.914/0001-50 
www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

